
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP.

• DECRETO Nº 2296, DE 16 DE JULHO DE 2018.

• COMUNICADO PP 033/2018

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 005/2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6280D2E035E8C19D342C3E07496E1E96



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP. 
 

O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o 
PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP que seria realizado no dia  18 de julho de 2018 ÀS 
09:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos deste Município, será adiada. Adiamento 
devido a necessidade de alterações dos itens a serem licitados, sendo assim será publicada 
uma nova data para realização. Os interessados terão acesso ao Edital e informações 
adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, 
centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 16/07/2018 – Elton 
Gomes Carneiro - Pregoeiro. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A7FAA03F45CA1C38267BC25835DE10D2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 146971B1335AE06875D7ED8280AC85CD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
COMUNICADO 

 
 

A PREGOEIRA do Município de João Dourado torna publico que seja desconsiderado o 
item 24.2.4, alínea b do edital do Pregão Presencial de Nº 033/2018 – SRP que será 
realizado no dia 18 de julho de 2018. João Dourado/BA, 17 de julho de 2018 – Daniely 
Aragão Sousa – Pregoeira. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61E94C5D546D075FCC3B0431780DB207

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

Credenciamento

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6280D2E035E8C19D342C3E07496E1E96



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6280D2E035E8C19D342C3E07496E1E96


		2018-07-17T16:34:17-0300




